
ŠILUTĖS  R. RUSNĖS SPECIALIOSIOS  MOKYKLOS DARBO TARYBOS  

 2017-2018 M. 

VEIKLOS ATASKAITA 

 2019 m sausio  28 d 

 

          Darbo taryba savo įgaliojimus įgijo ir pradėjo vykdyti Lietuvos Respublikos darbo 

kodekse nustatytas funkcijas 2017 m. lapkričio  17 d.  Darbo taryba sudaryta trijų metų 

kadencijai. 2017 metų lapkričio 24 d.  vadovaujantis Lietuvos respublikos darbo kodekso  174 

str.4 p.  patvirtinta darbo taryba,  išrinktas pirmininkas Lina Surgailienė,  sekretorius Nijolė 

Agintaitė, narys Rolanda Stirbienė. 2017 m. gruodžio 1 d. priimtas  darbo tarybos rinkimų ir 

veikimo tvarkos aprašas (Reglamentas). 

          2018 metų rugpjūčio mėnesį, pasikeitus Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių 

įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymui, keitėsi mokytojų darbo apmokėjimo sąlygos, 

todėl pakeista darbo apmokėjimo sistema, darbuotojų darbo sutartys, parengti darbų ir pareigybių 

vertinimo kriterijai, aptarti mokytojų kontaktinių ir nekontaktinių valandų skirstymo principai, 

sutartos, kurios veiklos yra skiriamos funkcijoms, susijusioms su veikla mokyklos 

bendruomenei, numatytos priemokos už konkrečiai atliekamus darbus, pavadavimus, atnaujintos 

mokyklos darbo tvarkos taisyklės, mokytojų pareigybių aprašai. 2018 metų rugsėjo mėnesį 

aptarti priemokų mokėjimo kriterijai. 

          2018 m. spalio  mėnesį, išėjus iš darbo vienam tarybos nariui ( Nijolei Agintaitei ), pagal 

darbo tarybos tvarkos aprašą nr. 27  buvo išrinktas kitas  narys ( Vitalijus Škimelis ) , esantis 

atsarginių darbo tarybos narių sąraše, eilės tvarka, kuris užėmė darbo tarybos sekretoriaus 

pareigas. 

          Per  2018 m. buvo gauti du skundai iš darbuotojų, kurie buvo išsiaiškinti ir raštiškai 

pateiktas atsakymas darbuotojams. 

 

Darbo tarybos pirmininkė                                                                            Lina Surgailienė 


